Edição 3.615 | Ano 8
17 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 014/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FMNSCMKQ-SO62LUTF-9DYK43NJ-IKKK4Z6H
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE CANCELAMENTO DO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024

O Município de Itamaraju torna público para conhecimento dos interessados,

que está CANCELADA a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº
014/2024, CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO Nº 1042540, publicada no Diário

Oficial do Município, Ed. nº 3.595, fls. 04, em data de 03/04/2024, cujo objeto

é a Aquisição de impressoras, equipamentos e suprimentos de informática, a

fim de atender as demandas das Secretarias do Município de Itamaraju/Ba,

em decorrência de inúmeras falhas na nova plataforma Licitações-e2
do Banco do Brasil, sistema responsável por realizar as sessões públicas
dos processos licitatórios. Pelo exposto, toda esta Comissão, decide pelo

CANCELAMENTO do referido Pregão Eletrônico. ITAMARAJU/BAHIA, 17 DE
ABRIL 2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.615 | Ano 8
17 de abril de 2024

Página 3

AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 014/2024

Certificação Digital: FMNSCMKQ-SO62LUTF-9DYK43NJ-IKKK4Z6H
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE CANCELAMENTO PE Nº 014/2024

		2024-04-17T17:13:45-0300